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Balance General
Al 30 de noviembre de 2019
( VALORES EN RD$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS
INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

CREDITOS A COBRAR A LARGO PLAZO
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
DEP. ACUM-BIENES DE USO

EQUIPOS DE TRANSPORTE

DEP. EQUIPOS DE TRANSPORTE
EDIFICACIONES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR RETIROS Y PENSIONES
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVOS LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO INICIAL
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Lic. Rafael E. Martinez E,
Enc Div. Contabilidad .-

594,820,872.09
266,580.89

595,087,452.98

101,192,149.53
81,877,800,000.00
130,742,844.62
(15,460,858.88)
18,565,303.93
(2,854,606.33)
52,500,000.00

82,162,484,832.87

82,757,572,285.85

0.00
11,900,856.39
0.00

11,900,856.39

11,900,856.39

81,825,041,547.64
920,629,881.82

82,745,671,429.46

82,757,572,285.85
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Lic. Eddy M, Rosado M, . |/
Director E!r’lanclero )



